
 
 

URZĄD  MIEJSKI  w  DRAWNIE 
 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony  
na dzierżawę nieruchomości Gminy Drawno  

 

Lp. 
Numer 

Powierzchnia Położenie Przeznaczenie 
Stawka czynszu 

(cena wywoławcza) 
Wadium 

Postąpienie 
działki 

1 125/13 
Część działki  
o pow.  20 m2 

Drawno   
plac targowy  

Handel, usługi 
160,00 zł + 23% VAT 

miesięcznie  
200,00 zł 

5,00 zł 

2 125/13 
Część działki  
o pow.  20 m2 

Drawno   
plac targowy  

Handel, usługi 
160,00 zł + 23% VAT 

miesięcznie  
200,00 zł 

5,00 zł 

        

 
Przetarg odbędzie się dnia 12.01.2023r  o godz. 1000 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drawnie. 

Wadium należy wpłacić do 07.01.2023r na konto Urzędu Nr 35 8359 0005 0031 4279 9000 0004 
 

Wadium wniesione przez uczestnika, który wygra przetarg zalicza się na poczet opłat czynszu dzierżawnego.  
W przypadku, gdy uczestnik wygrywający przetarg nie przystąpi do zawarcia umowy dzierżawy przedmiotowej 
nieruchomości w wyznaczonym miejscu i terminie wpłacone przez niego wadium przepada na rzecz Gminy. 
Dodatkowe informacje o nieruchomościach można uzyskać  Urząd Miejski, Drawno tel. 95 768 2031   
 
 
 
 
 
 
Drawno, 2022.12.09. 
 


		2022-12-08T11:10:22+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




